关于学习收看沂蒙党的群众路线教育基地教学片
《力量》的通知

各党总支（分党委）：
为配合全省党的群众路线教育实践活动的深入开展，切实发挥沂蒙党的群众路线教育基地的重要作用，深入挖掘革命历史所蕴含的政治智慧和道德滋养，省委教育实践活动领导小组办公室组织有关部门制作了反映沂蒙基地的教学片《力量》，供各单位作为教育实践活动的辅助材料观看学习。

      山东卫视将于8月16日晚21点45分播出，山东广播电视台齐鲁频道8月17日晚22点，公共频道8月18日晚19点重播，之后将陆续安排在齐鲁先锋网、全省市县党建电视频道（栏目）循环滚动播出，请认真组织学习收看。

山东财经大学党的群众路线教
育实践活动领导小组办公室

2013年8月14日